

SOE ApS

**Edvard Olsensvej 16, Ejby
4070 Kirke Hyllinge**

CVR-nummer 24 21 95 18

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2023

Søren Ørslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

SOE ApS
Edvard Olsensvej 16, Ejby
4070 Kirke Hyllinge

Telefon: 21 27 17 14
E-mail: soeren@oerslund.dk
Hjemstedskommune: Lejre
CVR-nummer: 24 21 95 18
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Søren Ørslund

Pengeinstitut

Saxo Bank A/S
Spar Nord Bank A/S

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Kontaktperson:
Michael Carstens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af konsulentvirksomhed og handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Grundet store urealiserede dagsværdireguleringer ved selskabets børsnoterede værdipapirer i regnskabsåret, er der i opstået et større underskud på TDKK 21.175 før skat imod et overskud på TDKK 36.790 sidste år før skat.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.290.774	1.560
1	Personaleomkostninger	-845.127	-845
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-9.338	-9
	Andre driftsomkostninger	-71.167	-52
	Resultat før finansielle poster	365.143	654
	Indtægter af andre kapitalandele	236.437	77
	Finansielle indtægter	639.086	36.081
	Finansielle omkostninger	-22.415.276	-21
	Resultat før skat	-21.174.610	36.790
	Skat af årets resultat	524.555	-3.918
	Årets resultat	-20.650.055	32.871
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	117.800	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	114.400	1.781
	Overført resultat	-20.882.255	31.090
	Resultatdisponering i alt	-20.650.055	32.871

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	1.838.856	1.848
	Materielle anlægsaktiver	1.838.856	1.848
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.717.026	1.481
	Finansielle anlægsaktiver	1.717.026	1.481
	Anlægsaktiver i alt	3.555.882	3.329
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.713	245
	Udskudte skatteaktiver	528.834	4
	Tilgodehavende skat	138.637	0
	Andre tilgodehavender	0	156
	Tilgodehavender	799.184	406
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.193.575	44.583
	Værdipapirer og kapitalandele	20.193.575	44.583
	Likvide beholdninger	305.628	1.180
	Omsætningsaktiver i alt	21.298.387	46.169
	Aktiver i alt	24.854.269	49.497

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	23.420.348	44.303
	Foreslået udbytte	117.800	0
	Egenkapital i alt	23.663.148	44.428
	Gæld til realkreditinstitutter	792.493	924
5	Langfristede gældsforpligtelser	792.493	924
	Gæld til realkreditinstitutter	132.685	134
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	31
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.495	13
	Selskabsskat	0	3.748
	Anden gæld	239.447	220
	Kortfristede gældsforpligtelser	398.627	4.146
	Gældsforpligtelser i alt	1.191.120	5.070
	Passiver i alt	24.854.269	49.497
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	44.303	0	44.428
Ekstraordinært udbytte	0	-114	114	0
Udbetalt udbytte	0	0	-114	-114
Årets resultat	0	-20.768	118	-20.650
Egenkapital ultimo	125	23.420	118	23.663

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	838.864	839
Andre omkostninger til social sikring	5.823	6
Øvrige personaleomkostninger	440	0
Personaleomkostninger i alt	845.127	845
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.404.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.404
Kostpris 31. december	1.404.000	1.404
Værdireguleringer 1. januar	76.589	0
Årets værdireguleringer	236.437	77
Værdireguleringer 31. december	313.026	77
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	1.717.026	1.481
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede værdipapirer	20.193.575	44.583
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	20.193.575	44.583
Urealiseret dagsværdiregulering, primo	16.182.368	
Årets urealiserede dagsværdiregulering	-21.855.753	
Urealiseret dagsværdiregulering, ultimo	-5.673.385	
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen.		
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	263.050	390

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 925, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 1.839.

Selskabet har udstedt anden hæftelse på i alt TDKK 30, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 1.839.
